

هنیه، میراث دار مقاومت و شهادت

ابوالقاسم - قاسم‌زاده

تخلیگر سیاسی

اسماعیل هنیه رهبر سیاسی جبهه حماس در تهران به شهادت رسید.بسیاری

از دولت‌های این اقدام تروریستی از سوی نتانیاهو محروم کردند.

مناخیم بکین با بنیانگذاری تروریسم در سرزمین فلسطین به نخست‌وزیری دولت اسرائیل نیز رسید. تاریخ تکوین رژیم صهیونیستی اسرائیل با اشغال سرزمین فلسطینیان و آوارگی آنها همراه و هم‌زاد است. در گذر این تاریخ که فلسطینیان تا امروز ادامه دارد؛ تاآنجا که در سازمان ملل و در مجمع عمومی آن گزاره «صهیونیسم مترادف نژاد پرستی» مصوب شد اما یاد حالت دولت‌های وقت آمریکا، انگلیس، فرانسه و آلمان این مصوبه دیری نپایید و بعد از چند هفته لغو شد.از آن زمان اندک اندک اساس مقاومت اسلامی و انسانی فلسطینیان در برابر نژادپرستی دولت‌اسرائیل شکل گرفت و تا امروز همچنان فلسطینیان با شهادت چراغ مبارزه را روشن نگه داشته‌اند و به جهاد ادامه می دهند.

جنگ و تجاوز از سوی رژیم نژادپرست صهیونیستی نیز تا امروز در مقابله با فلسطینیان ادامه دارد. این مسیر تاریخی مقاومت را اسماعیل هنیه بعد از شهادت سردار قاسم سلیمانی در سخنان خود چنین بیان کرد: «قاسم سلیمانی سردار شهید، نقش بزرگی در برافراشتن پرچم مقاومت فلسطین داشت.»

در خاورمیانه دو خط استمرار تاریخی دارد: خط شهادت پراساس حریت و آزادی از عاشرای حسینیه تا کنون و خطی که با حمایت دولت آمریکا توسط رژیم صهیونیستی به تئور و جنایت دامنی می‌زند. «نتانیاهو» رئیس دولت صهیونیستی از نگاه مردم در سراسر جهان، علی‌الخصوص در کشورهای غربی (اروپا و آمریکا) با رژیم نژادپرست صهیونیستی شناخته شده و بنیادگر بر «تروریسم» لشکر استوار است.

هنیه در تهران به شهادت رسید که در آن پرده امام‌ها مقاومت فلسطین افراشته است. «نتانیاهو» اکنون در جامعه بین‌الملل جنایتکار جنگی خوانده می‌شود که باید «محاکمه» شود.

ایران خواستار محکومیت حمله اسرائیل به لبنان شد

سفیر و نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه‌ای به شورای امنیت اعلام کرد که تهران «حمله تجاوز گرانه و پزذلانه تروریستی» رژیم اسرائیل به غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی در ضاحیه جنوبی بیروت لبنان را به شدتدوین شکل متحد می‌محکوم می‌کند و این اقدام باید توسط شورای امنیت هم بدون هیچ ابهامی و بلافاصله محکوم شود.

امیر سعید لویانی در این نامه به شورای امنیت دو پیر کل سازمان ملل متحد درباره جنایت رژیم صهیونیستی نوشت: در پاسخ به نامه مورخ۲۹ ژوئیه ۲۰۲۴ سوزی وزیر امور خارجه رژیم اسرائیل به رئیس شورای امنیت، به اطلاع می‌رساند که ایران به صورت قاطع و بدون هیچ ابهامی تمامی اتهامات مطروحه علیه خود را در منبر محرم و به‌طور کامل رد می‌کند.

وی ادعاهای مندرج در نامه نژوپرور گمراه‌کننده و کاملاً بی اساس دانست و افزود: نامه وزیر امور خارجه رژیم اسرائیل بیشتر تلاشی مذبوحانه برای منحرف کردن توجه بین‌المللی از علل ریشه‌ای وضع کنونی و توجیه جنایات و فعالیت‌های شوم این رژیم در منطقه از طریق تحریف روایت‌ها و انتشار اطلاعات نادرست علیه ایران و لبنان است.

ایروانی تأکید کرد: به رغم این تاکتیک‌ها، رژیم اشغالگر نمی‌تواند مسئولیت خود را در قبال جنایات جاری و گسترده‌ای وحشیانه علیه مردم بی‌گناه در غزه و دیگر ملل انکار کند و باید مسئولیت اقداماتش را بپذیرد.

سفیر ایران در سازمان ملل همچنین با اشاره به این که ادعاهای رژیم اسرائیل مبنی بر حفاظت از غیرنظامیان در منطقه جولان اشغالی بی‌اثرانه است؛ اضافه کرد: چراکه جنایات این رژیم در غزه و منطقه نشاندهنده بی‌توجهی آشکار به حقوق بین‌الملل بشر، حقوق بشر، است. افزون بر این، براساس حقوق بین‌الملل، رژیم اشغالگر اسرائیل، حق ندارد از دفاع مشروع برای مشروعیت بخشی به اقدامات خود در اراضی اشغالی استفاده کند.

وی ادعا می‌داد: برخلاف ادعاهای مطروحه در نامه یاد شده، ایران همواره عذرنامه‌های در تحولات اطلاعاتی بوده و به صلح و امنیت پایدار از جمله مبارزه با تروریسم، کمک کرده‌است. در مقابل، رژیم اسرائیل منبع اصلی ناامنی در منطقه بوده و فعالیت‌های شوم این رژیم تهدیدی جدی برای صلح و امنیت منطقه‌ای و جهانی محسوب می‌شود.

سفیر ایران در سازمان ملل تأکید کرد: اعضای شورای امنیت نباید توسط روایت‌های تحریف‌شده رژیم اسرائیل گمراه شوند.اقدام تجاوز گرانه اخیر و حملات پزذلانه رژیم اسرائیل که در ۳۰ ژوئیه ۲۰۲۴ علیه غیرنظامیان و زیرساخت‌های غیرنظامی در حومه جنوبی بیروت در لبنان صورت گرفت، نشاندهنده این است که این رژیم هیچ احترامی به اصول و موازین حقوق بین‌الملل ندارد.

نماینده دائم ایران در سازمان ملل در نامه به محکومیت این حملات پزذلانه تروریستی از سوی ایران که منجر به تلفات جانی و جرحات چندین غیرنظامی شد اشاره و اضافه کرد: این جنایت شنیع نقض آشکار حاکمیت و تمامیت ارضی لبنان، مشهور ملل متحد و حقوق بین‌الملل، به ویژه حقوق بین‌الملل بشر دوستانه است. این اقدام باید توسط شورای امنیت بدون هیچ ابهامی و بلافاصله محکوم شود.

ایروانی تأکید کرد: شورای امنیت باید به سرعت اقداماتی در پاسخ به این عمل جنایتکارانه انجام دهد تا مطمئن حاصل شود که چنین تجاوزاتی که تهدیدی برای صلح و امنیت منطقه‌ای است، تکرار نمی‌شود. رژیم اسرائیل باید بابت این جنایات پاسخگو باشد و نباید بدون مجازات باقی بماند.
دولت‌ات ارشد ایران در سازمان ملل تنها راه بازگرداندن صلح و ثبات در منطقه رایایان فوری، کامل و دائمی اشغالگری، تجاوز و جنایات نسل کشی رژیم اسرائیل برشمرده‌افزود: ایران از شورای امنیت می‌خواهد تا مطابق با مسئولیت‌های خود ذیل منشور ملل متحد، اقدام قاطعانه‌ای انجام دهد. این اقدامات شامل الزام رژیم اسرائیل به پایان فوری و بدون قید و شرط نسل‌کشی و تجاوز علیه غزه، پایان دادن به نقض قطعنامه‌های مربوط شورای امنیت، خارج کردن نیروهای اشغالگر از تمام اراضی فلسطین، سوریه ولبنان و توقف تجاوزات و حملات نظامی به اراضی لبنان یادیدگر کشورهای منطقه می‌شود.
سفیر ایران در سازمان ملل تأکید کرد: افزون بر این، رژیم اسرائیل باید به‌طور کامل به تعهدات خود ذیل قطعنامه‌های ۱۵۵۹ و ۱۷۰۱ شورای امنیت پایبند باشد.

ایروانی از رئیس شورای امنیت سازمان ملل خواست که این نامه به عنوان سند شورای امنیت ثبت و توزیع شود.

عضو شورای شهر:

شهرداری اطلاعات دقیق حوزه حمل و نقل را در اختیار شورا قرار نمی‌دهد

رئیس کمیسیون عمران و حمل‌ونقل شورای شهر تهران گفت: رها‌دار: صحن شورا، شهرداری اعلام کرده است که ۱۵ درصد پیش‌پرداخت مترو را از دولت گرفته‌ایم و به طرف خارجی پرداخت کرده‌ایم، اما اکنون اعلام می‌کنند که ۹۷ درصد پرداخت شده و آن هم شهرداری از جایی قرض کرده و از دولت نگرفته است.
سید جعفر تشکری هاشمی در گفتگو با ایلنا درباره تأمین نقدینگی وعدم شفافیت شهرداری پیرامون موضوعات مربوط با حمل و نقل گفت: مهمترین مساله در این زمینه این است که شهرداری تهران واقعیت را به‌طور دقیق به اعضای شورا منتقل کند تااگر در جایی لازم است شورا به شهرداری تهران کمک کندو حتی اگر لازم است با دستگاه‌های دیگر این مشکل را حل کنیم.
اما وقتی که واقعیت‌ها را بازگو نمی‌کنند و اطلاعات را بموقع در اختیار اعضای شورا گذارند، ما فقط شاهد تقاض هستیم و در چنین وضعی چه کاری از اعضای شورا ساخته است؟

وی تصریح کرد: اگر در صحن شورا به این موضوعات ابراد می‌گیریم به این دلیل است که شهرداری هم مسائل را گزارش نمی‌کند و در جایی که مستعد و تسلیت دارد به درستی انجام وظیفه نمی‌کند.
وقتی برای خرید اتوبوس ها بود چه داریم، چرا این هزینه‌ها از سوی شهرداری پرداخت نمی‌شود که خودروساز گالیله نداشته باشد؟ تشکری هاشمی گفت: ما همین است که ردیف بودجه در مصوبات شورای امور حمل و نقل تهیه کرده‌ایم، شهرداری هم در آمد داشته است و از سوی دیگر خزانه هم شارژ بوده و پول داشته است.
قرار داد با سازنده منعقد کرده است اما پول را پرداخت نمی‌کند هیچ توجیحی در این زمینه نمی‌بینیم وهمیشه هم با یک سری کالی گویی‌ها از کنار موضوع رد می‌شوند.

۱۳۵



پیام تسلیت رهبر معظم انقلاب در پی شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس

رژیم صهیونیستی زمینه مجازات سخت را برای خود فراهم ساخت

←←←←

جمهوری اسلامی ایران در پاسداری از تمامیت ارضی و حاکمیت ملی و عزت و اعتبار خود کوتاهی نخواهد کرد و رژیم صهیونیستی به زودی نتایج اقدام پزذلانه و تروریستی خود را خواهد دید.

مسعود پزشکیان

پیام تسلیت قالیباف

محمداقرا قالیباف رئیس مجلس هم با انتشار مطلبی در صفحه شخصی خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: رحمت خدا بر رهبر شجاع مقاومت فلسطینی، مجاهد نستوه و مری حکیم، حافظ کرامت ملت مبارز فلسطین و پاسبان ارزش‌های فرقه شهید والا مقام، حماسه ساز می‌شود،

دو ملت ایران و فلسطین در آغوش یکدیگر داغدار این مصیبت بزرگ هستند.ایران اسلامی و جبهه مقاومت از خون برادر شهید خود نخواهد گذشت.»

رئیس قوه قضائیه در پیامی اعلام کرد: بلاشک فقدان شهید هنیه این مجاهد مخلص و آزاده، ثلمه ای بزرگ برای مقاومت سرفراز ملت فلسطین در برابر سفاکان و غاصبان رژیم منموس و جعلی صهیونیستی خواهد بود اما بچول و قوه‌الهی خون مطهر این شهید والا مقام، حماسه ساز می‌شود، افق گشایی می‌کند و درخت تناور مقاومت اسلامی را بیش از پیش آبیاری خواهد کرد و آتش خشم ملت مبارز و حماسه ساز فلسطین را در امتداد طوفان الاقصی شعله وتر می‌سازد.

اعلام ۳روز عزای عمومی در سراسر ایران

دولت جمهوری اسلامی ایران در پی شهادت رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) با صدور اطلاعیه‌ای سه روز عزای عمومی اعلام کرد.

متن اطلاعیه به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

وَلَا تَحْسَبَنَّ الَّذِينَ قَاتَلُوا فِي سَبِيلِ اللَّهِ أَمْوَاتًا بَلْ أَحْيَاءٌ عِنْدَ رَبِّهِمْ يُرَاقِبُونَ

خبر تور برادر مجاهد شهید اسماعیل هنیه و یکی از محافظان ایشان در شهادت نوشیده بودند. مجاهدانی چون ایشان از میان ما ۳۰۰ روز اخیر پس از عملیات طوفان الاقصی، چهره خشن و پلشت این رژیم را که به تعبیر رهبر معظم انقلاب «یک باند جنایتکار، قاتل و تروریست» است، بیش از قبل نشان داده است.شهادت، آرزوی مردانی بزرگ چون شهید شهادت نوشیده بودند. مجاهدانی چون ایشان از میان ما

می‌روند، اما راهشان تا حصول مقصود نهایي تاوأم دارند.اینجانب ضمن تبریک و تسلیت این شهادت عظیم به ملت مظلوم فلسطین، خانواده و دوستداران شهید اسماعیل هنیه، امیدوارم این شهادت ها مقدمه پیروزی نهایي آرمان فلسطینی باشد.

سید حسن خمینی /۸ مرداد ۱۴۰۳، ۲۵ محرم ۱۴۴۶
معاون اول رئیس جمهوری هم در پیامی تأکید کرد: شهادت اسماعیل هنیه به عنوان یکی دیگر از جلوه‌های «تروریسم دولتی» و از پیامدهای سکوت مجامع بین‌المللی در قبال جنایات مستمر رژیم صهیونیستی و نقض آشکار و بی‌در پی مقررات بین‌المللی است.

همچنین در پیام سخنگوی وزارت خارجه هم می‌خوانیم: شهادت برادر مجاهد اسماعیل هنیه در تهران پیوند عمیق و ناگسستنی میان ایران و فلسطین عزیز و مقاومت را مستحکم‌تر خواهد کرد.بی تردید خون پاک این مجاهد نستوه که عمری را در مجاهدت و مبارزه عزتمتانه علیه رژیم غاصب صهیونیستی و در راه آزادی قدس شریف و رهایی ملت مظلوم فلسطین از چنگال اشغالگران صهیونیست سپری کرد، هرگز هدر نخواهد رفت.

پیام تسلیت رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع هم در پیامی شهادت رئیس دفتر سیاسی حماس را تسلیت گفت.

در پیام حجت‌الاسلام والمسلمین آقاچایر آمده است:

بسم الله الرحمن الرحيم

وَمِنْهُمْ مَّن يَنْتَظِرُ ۖ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا
شهادت برادر مجاهد و فداکار آقای اسماعیل هنیه رئیس دفتر سیاسی حماس را به ملت اسلامی، ملت مظلوم و مقاوم فلسطین، رزمندگان جبهه مقاومت و ملت شریف ایران، به ویژه به ولی امر مسلمین امام خامنه‌ای عزیز تبریک و تسلیت می‌گویم.

تسلیت در فقدان مرد بزرگی که زندگی خود را وقف دفاع از ملت مظلوم فلسطین و آزادسازی قدس شریف و سرزمین‌های اشغالی نمود و در این مسیر مقدس، فرزندان و اعضای خانواده‌اش را تقدیم کرد.جنایات ددمنشانه رژیم اشغالگر قدس در کشتار بیرحمانه‌ی زنان، مردان و کودکان بی‌گناه، روی جنایتکارانه تاریخ را سفید کرده است.

امروز روز آزمون مهم برای همه جهانان اعم از ملت‌هاودولت‌هاست که در مقابل این جنایات و نسل‌کشی‌ها چه عکس‌العملی ار نشان می‌دهند و در کدام جبهه قرار می‌گیرند.جبهه دفاع از مظلوم باجبهه حمایت از ظالمان و خودخوانوران؟
به سران رژیم اشغالگر قدس و حامیان‌شان هشدار می‌دهیم که خون به ناحق ریخته شده مردم مظلوم فلسطین ادامه شمار را می‌گیرد و کاخ‌های پوشالی و عنکبوتی آنان را ویران خواهد کرد.

عرب‌های جنایت‌بار نابودی قریب‌الوقوع رژیم منحوس صهیونیستی سرعت گرفته‌است.

رئیس سازمان عقیدتی سیاسی وزارت دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح سیدضیاءالدین آقاچان پور

بقیه در صفحه ۱۵

* پنجشنبه (۸ مرداد) ۱۴۰۳ * ۲۶ محرم ۱۴۴۶

* یکم آگوست ۲۰۲۴ * سال نودونهم * شماره ۲۸۷۲۸

etelaalonline



etelaal.com



گزاره ناب

«دکتر محمدعلی قیاض بخش

نویسنده

دهه اخیر را می‌توان دهه اشک‌ها و لیخنده‌ها، دهه یأس‌ها و امیدها و دوران تلاطم و تَمَوُّج شدن‌ها و ناشدن‌ها نامید.

آن‌چه در این برهه، دهه کوید-۱۹ سربر آورده، تاگزیرترین گمنامش در روزنه‌های امید است؛ که بخواهمی یا نخواهمی، همچنان کنار بمانیم یا در صحنه وارد شویم، بر بود او‌هام نومی‌دی بستمی یا بر تار امیددی دوباره چنگ بزنیم، چاره‌ای نداریم که این دست‌آورد را به نتیجه برسانیم؛ چراکه بر تئوری توطئه شستنتن و بر کلیه سیاه‌بختی انگاره ساختن، کلاهی از این نم‌د بر ما منمی‌یافتد.

مطالبات زمین‌مانده بسیار است و معاقبات ناگامی‌ها فراوان. بر طبل‌های توخالی تعصبات کوبیدنی و آواز ناساز همچنان سردادن و جنگ قبیلگی را زنده نگاه داشتن، نتیجه‌ای جز سوختن همگان را به بار نخواهد‌آورد؛

چرا این بار دل به سرد و سلام‌شدن آتشی بنبدیم که به تعبیر قرآن، تنها دامن آتش افروزان را نمی‌گیرد، بلکه حاشیه‌گر پدگان از معرکه را نیز در کام خود خواهد کشید؛ اگر این کناره‌گر پدگان همچنان بر طبل یأس بکوبند و عملاً دوباره صحنه را به بلندآوازان میان نهنی واکندارند.

به زعم این قلم، در میان بی‌شمار سخنان دل‌شستین و امید‌آفرین رئیس جمهوری از آغاز نامزدی تا پایان نامیری، این گزاره، نام‌تبرین بود که: «کشور را نمی‌توان در دعوا و با نزاع اداره کرد.» آیا بر این القبای کورداری، گوش‌های خاموش و دهان‌های

چروچوش وقعی خواهد نمود؟ برگرفتن نقیج حد‌اکثری در برابر به حد‌اقل رساندن ضررها و آسیب‌ها، حکم عقل متوسط است؛ چه رسد به آن‌که عقول بالیده و بالنده، ضررها را هم تبدیل به منفعت می‌کنند و از تهدیدها فرصت می‌سازند؛ به شرط آن‌که از تعارف کذب‌کنند و بر مبلغ‌افزایند؛ که مامردم، به همان میزان که همچنان بر مدار امید و خوش‌بینی می‌گردیم، از تکرار کلیشه‌های شکاری رویگردانده‌ایم.

ارائه خدمات تشخیصی آزمایشگاهی تب دنگی در شبکه‌های آزمایشگاهی

عضو هیات علمی آزمایشگاه مرجع کشوری انستیتو پاستور ایران گفت: شبکه آزمایشگاهی تب دنگی با همکاری آزمایشگاه مرجع کشوری آریوویروس‌ها و تب‌های خونریزی دهنده ویروسی انستیتو و وزارت بهداشت در چند استان راه‌اندازی شده است و خدمات آزمایشگاهی ارائه می‌دهد.
به گزارش ایرنا، مصطفی صالحی‌وزیری در این زمینه توضیح داد: تشخیص قطعی بیماری تب دنگی فقط با انجام تست آزمایشگاهی امکان‌پذیر است و این کار تست آزمایشگاهی برای شناسایی عفونت ویروس دنگی به دو دسته مستقیم و غیرمستقیم، تقسیم می‌شود. وی تصریح کرد: تست‌های مستقیم ژنوم و آنتی‌ژن آنتی‌ژن ویروس (معمولاً پروتئین NS1) از مورد هدف قرار می‌دهد و بهترین زمان برای استفاده از آن هفته اول بیماری است که ویروس در خون موجود دارد.

صالحی‌وزیری با بیان اینکه نتیجه‌های شناسایی آنتی‌ژن ویروس تا ثید‌کننده قطعی عفونت دنگی است، افزود: در مقابل، تست غیر مستقیم آنتی‌بادی‌های ضد ویروس را مورد هدف قرار می‌دهد و با توجه به تشابه آنتی‌ژنی بین فلاوی ویروس‌ها، شناسایی آنتی‌بادی ضد ویروس در یک نمونه به‌طور قطع بیانگر عفونت ویروس دنگی نیست.

وی درباره راه‌های پیشگیری از ابتلا به ویروس با اشاره به گفتگوی تلفنی خود با پوتین و طرح مسائل مهم از جمله تسریع در اجرای پروژه‌های مشترک گفت: اجرای این طرح‌ها، علاوه بر تأمین منافع ایران و روسیه، کشورهای منطقه و همه جهان را منعم خواهد کرد.

رئیس دوما‌ی دولتی روسیه هم در این دیدار با ابلاغ صمیمانه‌ترین تبریکات و آرزوهای موفقیت رئیس جمهوری روسیه برای پزشک‌های گفت: اقدامات او بنده خواست تأشکادگی روسیه برای همکاری با جمهوری اسلامی در مسیر رسیدن به اهداف بزرگ را به شما اعلام کنم. ایشان اهمیت زیادی برای توسعه روابط با ایران قائل هستند و پارلمان روسیه هم آماده همکاری و تسهیل مسیر دستیابی به منافع متقابل دو کشور است.

دیدار نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان

رئیس جمهوری در دیدار «علی‌اسدوف» نخست‌وزیر جمهوری آذربایجان روابط دوکشور را برادرانه و مبتنی بر پیوندهای عمیق دینی، فرهنگی و خویشاوندی دو ملت دانست و تصریح کرد: وجود مرزهای جغرافیایی هرگز موجب جدایی مردم ایران و آذربایجان از یکدیگر نشده است و ما در دوره جدید برای تحکیم و تقویت هر چه بیشتر روابط متعمم هستیم.

بقیه در صفحه ۱۴



دیدار رئیس دوما‌ی دولتی روسیه با دکتر پزشکیان

رئیس دوما‌ی دولتی روسیه هم با بیان اینکه عزم واراده ما برای ارتقای سطح روابط با روسیه نقض آفرینی سازنده در تحولات منطقه مشتاق تقویت همکاری‌ها با ایران در مسیر تقویت و تثبیت صلح و ثبات در منطقه غرب آسیاست.
وی همچنین با اشاره به روابط دیرینه دو ملت، تصریح کرد: دولت ژاپن معتقد است، با همکاری یکدیگر می‌توانیم کام‌های موثری در زمینه رفع مشکلات منطقه و جهان برداریم.
بوده‌اند فراموش نکرده است و روابط خود را با این کشورها با قوت و قدرت ادامه و توسعه

کسترش روابط است، اظهار داشت: نخست‌وزیر ژاپن همچنین با توجه به جایگاه ایران و نقش آفرینی سازنده در منطقه مشتاق تقویت همکاری‌ها با ایران در مسیر تقویت و تثبیت صلح و ثبات در منطقه غرب آسیاست.
وی همچنین با اشاره به روابط دیرینه دو ملت، تصریح کرد: دولت ژاپن معتقد است، با همکاری یکدیگر می‌توانیم کام‌های موثری در زمینه رفع مشکلات منطقه و جهان برداریم.
بوده‌اند فراموش نکرده است و روابط خود را با این کشورها با قوت و قدرت ادامه و توسعه



اخبار